
6

7

5

1

7

4

8

8

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年3月24日（日）23回佐賀3日
 8R 乗馬倶楽部ＫＯＫＵＲＡオープン　Ｃ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 バズッチ
父:オルフェーヴル  母:リリークラウン

牝  4 飛田愛斗
54.0

1:30.0
(－)

1-2-1-1 38.0 － 1 483
(+2)

古賀光範（佐賀）
須田靖之
碧雲牧場

2 8 ジーショッカー
父:エスポワールシチー  母:タヒチアンメモリ

牡  5 山田義貴
56.0

1:31.3
(7)

3-4-4-2 38.9 － 2 477
(-6)

渡辺博文（佐賀）
原久美子
坂本　健一

3 5 メイトゥリアーク
父:フサイチセブン  母:グランドサッチャー

牝  5 川島拓
54.0

1:31.5
(1)

4-3-3-3 39.1 － 4 434
(-2)

北村欣也（佐賀）
桑原一樹
高昭牧場

4 1 マルハチアポロン
父:エイシンアポロン  母:ラストアウィン

牡  7 村松翔太
56.0

1:31.6
(3/4)

9-8-7-6 38.6 － 10 470
(-1)

柳井宏之（佐賀）
津村達矢
北光牧場

5 7 ディスバッドマム
父:ネオユニヴァース  母:キャメロンガール

牝  6 竹吉徹
54.0

1:31.9
(1 1/2)

7-6-5-5 39.2 － 5 443
(-4)

渡辺博文（佐賀）
遠藤喜和
桑田フアーム

6 4 ジーガーワールド
父:シンボリクリスエス  母:レインボーマグナム

牡  8 山下裕貴
56.0

1:32.1
(1)

2-1-2-4 39.9 － 8 474
(-3)

東眞市（佐賀）
鳥飼慶一
千葉飯田牧場

7 10 ハナハナグスト
父:ケイムホーム  母:ノブグローリー

牝  5 青海大樹
△52.0

1:32.6
(2 1/2)

6-7-6-7 39.9 － 7 518
(+2)

矢野久美（佐賀）
河野能胤
片山　建治

8 9 アンディナイアブル
父:ヘニーヒューズ  母:スマイルコンテスト

牡  5 金山昇馬
56.0

1:32.8
(1)

8-10-9-8 39.8 － 6 517
(0)

平山宏秀（佐賀）
彌登章
千代田牧場

9 2 クラウンデフィート
父:シビルウォー  母:スイートデュプレ

セン 7 吉本隆記
56.0

1:34.4
(8)

10-9-10-9 41.3 － 9 495
(-1)

手島勝利（佐賀）
矢野まり子
クラウン日高牧場

10 3 キャミ
父:ロードカナロア  母:ギンマクノヒロイン

牝  5 石川慎将
54.0

1:37.2
(タイサ)

5-5-8-10 44.4 － 3 463
(+1)

手島勝利（佐賀）
吉田勝利
モリナガファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,4,8,5,3,10,7,9,1,2

4,6,5,8,3,7,10,1,2,9

6,4,5,8,7,10,1,3,9,2

6,8,5,4,7,1,10,9,2,3

払戻金
単 勝 6 110円

複 勝 6 100円

8 110円

5 160円

ワイド 6-8 150円

5-6 220円

5-8 440円

枠 連 6-7 180円

馬 連 6-8 240円

馬 単 6-8 250円

3連複 5-6-8 560円

3連単 6-8-5 1,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


