8R 乗馬倶楽部KOKURAオープン C1 サラ系一般						【天候】		- プェーー (日) 23日 (社員3日 【発走時間】 - ダ 1400M 不良				
	【本賞金】 1 着: 370,000 円 / 2 着: 118,000 円 / 3 着: 67,000 円 / 4 着: 44,000 円 / 5 着: 30,000 円											
_	枠		競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位		S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	バズッチ 父:オルフェーヴル 母:リリークラウン	牝 4	飛田愛斗 54.0	1:30.0 (-)	1-2-1-1	38.0	_	1	483 (+2)	古賀光範(佐賀) 須田靖之 碧雲牧場
2	7	8	ジーショッカー 父:エスポワールシチー 母:タヒチアンメモリ	牡 5	山田義貴 56.0	1:31.3 (7)	3-4-4-2	38.9	_	2	477 (-6)	渡辺博文(佐賀) 原久美子 坂本 健一
3	5	5	メイトゥリアーク 父:フサイチセブン 母:グランドサッチャー	牝 5	川島拓 54.0	1:31.5 (1)	4-3-3-3	39.1	_	4	434 (-2)	北村欣也(佐賀) 桑原一樹 高昭牧場
4	1	1	マルハチアポロン 父:エイシンアポロン 母:ラストアウィン	牡 7	村松翔太 56.0	1:31.6 (3/4)	9-8-7-6	38.6	-	10	470 (-1)	柳井宏之(佐賀) 津村達矢 北光牧場
5	7	7	ディスバッドマム 父:ネオユニヴァース 母:キャメロンガール	牝 6	竹吉徹 54.0	1:31.9 (1 1/2)	7-6-5-5	39.2	_	5	443 (-4)	渡辺博文(佐賀) 遠藤喜和 桑田フアーム
6	4	4	ジーガーワールド 父:シンボリクリスエス 母:レインボーマグナム	牡 8	山下裕貴 56.0	1:32.1 (1)	2-1-2-4	39.9	_	8	474 (-3)	東眞市(佐賀) 鳥飼慶一 千葉飯田牧場
7	8	10	ハナハナグスト 父:ケイムホーム 母:ノブグローリー	牝 5	青海大樹 △52.0	1:32.6 (2 1/2)	6-7-6-7	39.9	_	7	518 (+2)	矢野久美(佐賀) 河野能胤 片山 建治
8	8	9	アンディナイアブル 父:ヘニーヒューズ 母:スマイルコンテスト	牡 5	金山昇馬 56.0	1:32.8 (1)	8-10-9-8	39.8	-	6	517 (0)	平山宏秀(佐賀) 彌登章 千代田牧場
9	2	2	クラウンデフィート 父:シビルウォー 母:スイートデュプレ	セン 7	吉本隆記 56.0	1:34.4 (8)	10-9-10-9	41.3	-	9	495 (-1)	手島勝利(佐賀) 矢野まり子 クラウン日高牧場
10	3	3	キャミ 父:ロードカナロア 母:ギンマクノヒロイン	牝 5	石川慎将 54.0	1:37.2 (タイサ)	5-5-8-10	44.4	-	3	463 (+1)	手島勝利(佐賀) 吉田勝利 モリナガファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,4,8,5,3,10,7,9,1,2		
2コーナー	4,6,5,8,3,7,10,1,2,9		
3コーナー	6,4,5,8,7,10,1,3,9,2		
4コーナー	6,8,5,4,7,1,10,9,2,3		

## ● 払戻金

単 勝	6	110円
複 勝	6	100円
	8	110円
	5	160円

ワイド	6-8	150円
	5-6	220円
	5-8	440円

枠 連	6-7	180円
馬連	6-8	240円
馬単	6-8	250円

3連複	5-6-8	560円
3連単	6-8-5	1,040円